ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

          ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

              «CAHKT-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

13.09.2024                                                                                                     11/7/6-02-7

ПРОТОКОЛ
заседания Научной комиссии в области философии

этики и религиоведения

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: доцент Сунами А. Н.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: профессор Докучаев И.И., профессор Маковецкий Е.А.,

ассистент Брук Е.Г., ассистент Кравченко Е.Ю., профессор Богатырев Д.К., доцент

Шевелева Д.А., профессор Шестаков В.А., проректор Иващенко Я.С.

ПОВЕСТКА:

1. Об утверждении плана работы Научной комиссии в 2024/2025 уч. году.

1. СЛУШАЛИ: Об утверждении плана работы Научной комиссии в 2024/2025 уч. году

ВЫСТУПИЛИ: Хохлова Ю. И. представила план работы Научной комиссии в

2024/2025 учебном году.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить план работы Научной комиссии в 2024/2025 учебном

году согласно Приложению 1.

Председатель научной комиссии                                          Сунами А.Н.

Секретарь научной комиссии           Хохлова Ю.И.